



50/54/2013

Tuloksellisuustarkastus

19.9.2014

Tarkastuskertomus 9/2014 Valtiovarainministeriön hallinnonalan ohjausjärjestelmä

YHTEENVETO KERTOMUSLUONNOKSEN LAUSUNNOISTA

Valtiontalouden tarkastusvirasto on saanut viitekohdassa mainitun tarkastuskertomuksen luonnoksesta palautetta seuraavasti:

Valtiovarainministeriö 29.8.2014.

Lausunnonantajalla on ollut tilaisuus

- lausua näkemyksensä tarkastuskertomusluonnoksessa esitetyistä tarkastusviraston kannanotoista sekä
- esittää kertomusluonnoksen tekstiin korjaus- ja täsmennysehdotuksia.

Ennen lopullisen tarkastuskertomuksen antamista tarkastusvirasto on kertomusta viimeisteltäessä ottanut huomioon palautteen seuraavasti:

1. Lausunnonantajien näkemykset kannanotoista

Palautteen antajan lausunnossa on pääosin yhdytty kertomusluonnoksen kannanottoihin. Lausunnossa esitettiin muutamia näkökohtia, joiden johdosta tarkennettiin lopullista tarkastuskertomusta ja yhtä kertomusluonnoksen kannanottoa lopullisessa tarkastuskertomuksessa. Kaikki lausunnon täsmennykset tarkastuksen havaintoihin on otettu tekstimuutoksina huomioon.

Lausunnossa kiinnitettiin huomiota siihen, että kertomusluonnoksessa esitetään ministeriön oma strategia liian korostetusti pelkästään hallitusohjelman toteuttajana. Kertomusluonnoksessa esitetystä poiketen ministeriön omaa strategiaa ei pidetty merkittävimpänä koko hallinnonalaan ohjaavana strategiana, koska se on valmisteltu ministeriön omista tarpeista ja sisältää sen omia tavoitteita toimilleen.

Lausunto ei ole antanut aihetta varsinaisiin sisällöllisiin muutoksiin lopullisessa tarkastuskertomuksessa.

2. Teknisluonteiset täsmennys- ja korjausehdotukset

Lausunnossa kiinnitettiin huomiota kertomusluonnoksen taulukon 5 lukuihin, minkä johdosta tarkennettiin taulukon otsikkoa ja taulukkoa kuvaavaa tekstiä lopullisessa tarkastuskertomuksessa.

Kertomusluonnoksen hallinnonalan ohjauksellisia erityispiirteitä kuvaavissa tarkastushavainnoissa kerrotaan, että aluehallintovirastojen tulosohtaukseen liittyy varsin ongelmallisia ohjaussuhteita. Lausunnossaan ministeriö toteaa, että aluehallintovirastojen ohjausjärjestelmä on nimenomaan rakennettu monialaisen organisaation tarpeisiin ja toimii hyvin myös muiden ohjaavien tahojen näkemyksen mukaan. Edellä kerrottu ei kuitenkaan poista useasta ohjaustahosta muodostuvaa lähtökohtaista ongelmaa.

Lisätietoja: Johtava tuloksellisuustarkastaja Juha Niemelä, puh. (09) 432 5868